

McVerdi ApS

**Nordre Strandvej 153 B
3140 Ålsgårde**

CVR-nr. 24 22 10 40

Årsrapport for 2017/2018

(20. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 31. marts 2019

Dirigent: Lotte Honoré

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|---------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 - 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 - 9 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance pr. 31. oktober 2018 - Aktiver | 11 |
| Balance pr. 31. oktober 2018 - Passiver | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 - 15 |

Selskabsoplysninger

Selskabet McVerdi ApS
Nordre Strandvej 153 B
3140 Ålgårde

Regnskabsår 1. november 2017 - 31. oktober 2018

Direktion Lotte Honoré

Revision CCH Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab
Slotsmarken 12
2970 Hørsholm

Pengeinstitut Spar Nord

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er design, produktion og salg af beklædning.

Usikkerheder ved indregning eller måling

Der har ikke i regnskabsåret 2017/2018 været begivenheder, som medfører væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har ikke i regnskabsåret 2017/2018 været usædvanlige forhold af væsentlig betydning, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udviklingen i regnskabsåret 2017/2018

Årets resultat udgør et underskud på kr. -164.792, hvilket anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af egenkapitalopgørelsen.

Resultatopgørelse for 1. november 2017 - 31. oktober 2018

| Note | <u>2017/2018</u> | <u>2016/2017</u> |
|--|------------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.980.293 | 3.437.231 |
| 1 Personaleomkostninger..... | 3.394.416 | 3.062.022 |
| 2 Af- og nedskrivninger | <u>28.389</u> | <u>50.889</u> |
| Resultat før finansielle poster | -442.512 | 324.320 |
| Resultat af tilknyttede selskaber..... | 239.070 | 94.385 |
| Finansielle indtægter..... | 11.674 | 13.383 |
| Finansielle omkostninger..... | <u>116.130</u> | <u>122.326</u> |
| Resultat før skat | -307.898 | 309.762 |
| 3 Skat af årets resultat..... | <u>-143.106</u> | <u>89.938</u> |
| Årets resultat | <u>-164.792</u> | <u>219.824</u> |
| Resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret..... | 0 | 0 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret..... | 60.000 | 60.000 |
| Nettoopskrivning efter indre værdis metode.... | 239.070 | 94.385 |
| Overført resultat..... | <u>-463.862</u> | <u>65.439</u> |
| Disponeret i alt | <u>-164.792</u> | <u>219.824</u> |

Balance pr. 31. oktober 2018

Aktiver

| Note | 31.10.2018 | 31.10.2017 |
|--|------------------|------------------|
| Indretning af lejede lokaler..... | 33.505 | 56.309 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | 12.500 | 18.085 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 46.005 | 74.394 |
| 4 Kapitalandele i dattervirksomheder..... | 608.297 | 369.227 |
| Depositum..... | 209.250 | 198.750 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 817.547 | 567.977 |
| Anlægsaktiver i alt | 863.552 | 642.371 |
| Varelager..... | 4.122.547 | 3.730.313 |
| Forudbetaling for varer..... | 0 | 0 |
| Varebeholdninger..... | 4.122.547 | 3.730.313 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser... | 443.528 | 258.776 |
| Selskabsskat..... | 438 | 0 |
| Udskudt skatteaktiv..... | 60.000 | 12.000 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag..... | 96.221 | 61.222 |
| Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed..... | 63.371 | 0 |
| Andre tilgodehavender..... | 2.234 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | 4.615 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 670.407 | 331.998 |
| Likvide beholdninger | 117.516 | 97.540 |
| Omsætningsaktiver i alt | 4.910.470 | 4.159.851 |
| Aktiver i alt..... | 5.774.022 | 4.802.222 |

Balance pr. 31. oktober 2018

Passiver

| Note | 31.10.2018 | 31.10.2017 |
|---|------------------|------------------|
| 5 Virksomhedskapital..... | 125.000 | 125.000 |
| Reserve efter indre værdi..... | 468.488 | 229.418 |
| Overført resultat..... | 1.188.853 | 1.652.715 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret..... | 60.000 | 60.000 |
| Egenkapital i alt | 1.842.341 | 2.067.133 |
| Udskudt skat..... | 0 | 0 |
| Hensatte gældsforpligtelser i alt..... | 0 | 0 |
| Kreditinstitutter..... | 1.186.706 | 1.945 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | 709.866 | 810.347 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder..... | 781.575 | 294.157 |
| Selskabsskat..... | 0 | 58.203 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag..... | 0 | 0 |
| Anden gæld..... | 1.253.534 | 1.570.437 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 3.931.681 | 2.735.089 |
| Gældsforpligtelser i alt | 3.931.681 | 2.735.089 |
| Passiver i alt..... | 5.774.022 | 4.802.222 |
| 6 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | Reserve for indre værdis metode | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|-------------------------|----------------------|---------------------------------------|---|------------------|
| 2016/2017 | | | | | |
| Egenkapital primo..... | 125.000 | 1.587.276 | 135.033 | 0 | 1.847.309 |
| Betalt udbytte..... | | | | | |
| Årets resultat..... | | 219.824 | | | 219.824 |
| Resultat i tilknyttede virksomheder..... | | -94.385 | 94.385 | 0 | 0 |
| Udbytte..... | | -60.000 | | 60.000 | 0 |
| Egenkapital ultimo..... | 125.000 | 1.652.715 | 229.418 | 60.000 | 2.067.133 |
| 2017/2018 | | | | | |
| Egenkapital primo..... | 125.000 | 1.652.715 | 229.418 | 60.000 | 2.067.133 |
| Betalt udbytte..... | | | | -60.000 | -60.000 |
| Årets resultat..... | | -403.862 | 239.070 | | -164.792 |
| Udbytte..... | | -60.000 | | 60.000 | 0 |
| Egenkapital ultimo..... | 125.000 | 1.188.853 | 468.488 | 60.000 | 1.842.341 |

Noter

| | <u>2017/2018</u> | <u>2016/2017</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Løn og gager..... | 3.300.999 | 2.976.475 |
| Andre omkostninger til social sikring..... | 93.417 | 85.547 |
| Pensionsbidrag..... | 0 | 0 |
| Personaleomkostninger i alt..... | <u>3.394.416</u> | <u>3.062.022</u> |
| Antal personer beskæftiget..... | <u>13</u> | <u>11</u> |
| 2 Af- og nedskrivninger | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | 6.960 | 29.460 |
| Indretning af lejede lokaler..... | 21.429 | 21.429 |
| Af- og nedskrivninger i alt..... | <u>28.389</u> | <u>50.889</u> |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat..... | 0 | 77.584 |
| Sambeskatningsbidrag..... | -70.598 | 12.254 |
| Selskabsskat tidligere år..... | -24.508 | 0 |
| Forskydning i udskudt skat..... | -48.000 | 100 |
| Skat af årets resultat..... | <u>-143.106</u> | <u>89.938</u> |

Noter

| 4 Kapitalandele | Datter- virksomheder | | |
|---|-------------------------|----------------|----------------|
| Kostpris primo..... | | 369.227 | |
| Årets til-/afgang..... | | 0 | |
| | | 369.227 | |
| Kostpris pr. 31.10.2018..... | | 369.227 | |
| Værdireguleringer primo..... | | 0 | |
| Årets resultat..... | | 239.070 | |
| Overført til tilgodehavende dattervirksomhed..... | | 0 | |
| Udloddet udbytte..... | | 0 | |
| | | 0 | |
| Værdireguleringer pr. 31.10.2018..... | | 239.070 | |
| | | 239.070 | |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 31.10.2018..... | | 608.297 | |
| Kapitalandele specificeres således: | | | |
| | Ejerandel | Resultat | Indre værdi |
| Dattervirksomheder | | | |
| Mamas Kiosk Mc Verdi Øbro ApS, Ålsgårde.... | 100% | 187.117 | 698.175 |
| McVerdi Århus ApS, Århus..... | 100% | 51.953 | -89.877 |
| | | 2017/2018 | 2016/2017 |
| 5 Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Virksomhedskapital..... | | 125.000 | 125.000 |

Virksomhedskapitalen består af anparter a kr. 1.000 eller multipla heraf.

6 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitut er afgivet virksomhedspant, i alt nom. tkr. 2.500. Kautions overfor datterselskabs bankgæld tkr. 296.

Der er 2 leasingkontrakter med restforpligtelser på i alt tkr. 230.

Til sikkerhed for finansieringsinstitut er der afgivet et ejerpantebrev på tkr. 192 i anlægsaktiver med en bogført værdi på tkr.112.

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne. Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomhederne for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.